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 KOMUNIKAT 
Nr KG.PPN.Chr/27/II/ SEZON 2022-2023
V LIGA -  MAŁOPOLSKA ZACHODNIA
z posiedzenia Komisji Gier PPN Chrzanów w dniu 27.04.2023 roku


	[bookmark: _GoBack]Kary finansowe/dyskwalifikacji za kartki żółte i czerwone

	V Liga Grupa Zachodnia 


	L.p
	Imię i nazwisko
	Klub
	Kartka
Żółta/czerwona
	Data zawodów
	Kara finansowa/dyskwalifikacji

	1
	Michał Mxxxxxx
	Niwa Nowa Wieś
	4 ż.k.
	22.04.2023
	1 mecz

	2
	Marcel Rxxxxx
	Niwa Nowa Wieś
	3 ż.k
	22.04.2023
	80zł

	3
	Marcin Sxxxxx
	Zjednoczeni Złomex Branice
	6 ż.k
	22.04.2023
	120zł

	4
	Piotr Kxxxxxx
	Orlęta Rudawa
	4 ż.k
	22.04.2023
	1 mecz

	5
	Maciej Kxxxxxxxxxxxx
	Orlęta Rudawa
	6 ż.k
	22.04.2023
	120zł

	6
	Łukasz Wxxxxxx
	KS Chełmek
	3 ż.k
	23.04.2023
	80zł

	7
	Mateusz Sxxx
	Sokół Kocmyrzów
	8 ż.k
	22.04.2023
	1 mecz

	8
	Michał Kxxxxxx
	MKS Trzebinia
	4 ż.k.
	22.04.2023
	1 mecz

	9
	Michał Gxxxx
	Tempo Białka
	4 ż.k
	23.04.2023
	1 mecz





Dowody wpłaty  z tytułu żółtych kartek oraz innych kar finansowych (kopia/skan)  drogą elektroniczną na adres e-mali PPN Chrzanów : ppnchrzanow@wp.pl przed rozpoczęciem zawodów /do każdego piątku godz. 13.00/
W przypadku braku dowodu wpłaty w określonym terminie Komisja Gier zweryfikuje zawody jako walkower na niekorzyść danego klubu. / w systemie Extranet w sprawozdaniu sędziowskim po zawodach jest zaznaczone gra nieuprawnionego zawodnika/( Regulamin Rozgrywek Piłkarskich o mistrzostwo IV ligi i niższych klas MZPN na sezon 2 ).Jeśli w systemie Extranet widnieje kara aktywna prosimy nie wprowadzać zawodnika do składu meczowego . 
Regulamin Rozgrywek §18 pkt 5.

Przypominamy Klubom  ,że zgodnie z regulaminem Rozgrywek Piłkarskich o mistrzostwo IV ligi i klas niższych na sezon 2022/2023 rozdział.13 § 23 pkt.7, oraz Uchwałą nr.21/Z/2022 z dnia 29 czerwca 2022 r. Zarządu MZPN             §1 pkt.16 – 16 a ( Kluby ponoszą opłatę  za x2 obserwacje zawodów w rundzie WIOSENNEJ wg. n/w stawek:
V liga- 2x 225 zł =450 zł
W/w opłaty należy wpłacać na konto PPN Chrzanów nr konta: 52 1020 2384 0000 9702 0062 4874

Wszystkie opłaty regulaminowe związane z rozgrywkami V Liga Grupa Zachodnia należy wpłacać na konto
PPN Chrzanów PKO BP 52 1020 2384 0000 9702 0062 4874.

E-mail PPN Chrzanów: ppnchrzanow@wp.pl
E-mail Komisja Dyscypliny: kd.ppnchrzanow@wp.pl 
K.D. tel. kom. 606 214 103


Przewodniczący Komisji Gier 
Zbigniew Jastrzębski 
Tel. 507 437 737
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Kary finansowe/dyskwalifikacji za kartki żółte i czerwone  

V Liga Grupa Zachodnia     

L.p  Imię i nazwisko  Klub  Kartka   Żółta/czerwona  Data zawodów  Kara finansowa/dyskwalifikacji  

1  M icha ł   M xxxxxx  N iwa  N owa  W ie ś  4   ż.k.  22 .04.2023  1 mecz  

2  M arcel  R xxxxx  N iwa  N owa  W ie ś  3   ż.k  22 .04.2023  8 0zł  

3  M arcin  S xxxxx  Z jednoczeni  Z ł omex  B ranice  6   ż.k  22 .04.2023  120 zł  

4  P iotr  K xxxxxx  O rl ę ta  R udawa  4   ż.k  22 .04.2023  1   mecz  

5  M aciej  K xxxxxxxxxxxx  O rl ę ta  R udawa  6   ż.k  22 .04.2023  1 2 0z ł  

6  Ł ukasz  W xxxxxx  KS   C he ł mek  3   ż.k  2 3 .04.2023  8 0zł  

7  M ateusz  S xxx  S ok ó ł   K ocmyrz ó w  8   ż.k  22 .04.2023  1   mecz  

8  M icha ł   K xxxxxx  MKS   T rzebinia  4   ż .k.  22 .04.2023  1 mecz  

9  M icha ł   G xxxx  T empo  B ia ł ka  4   ż.k  2 3 .04.2023  1   mecz  

